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OGŁOSZENIE O NABORZE W RAMACH FE SL 2021-2027

Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027

Priorytet FESL.06 Fundusze Europejskie dla edukacji

Działanie FESL.06.07 Upskilling pathways - RLKS

Nabór nr FESL.06.07-IP.02-170/24

Krótki opis działania

Celem Działania jest realizacja wsparcia w ramach formuły bezpośredniej Lokalnej 

Strategii Rozwoju (LSR). Wsparcie realizowane będzie wyłącznie w formule 

grantowej. Lokalna Grupa Działania (LGD), jako beneficjent projektu grantowego, 

będzie udzielała grantów na realizację inicjatyw oddolnych wynikających z LSR i 

zgłaszanych przez lokalną społeczność. Zasady udzielania grantów zostaną 

opracowane i przedstawione w dokumencie pn.: Procedury wyboru i oceny 

grantobiorców, który zostanie zatwierdzony przez ZW na podstawie Uchwały ZW. 

W przypadku projektów grantowych, realizowanych w instrumencie RLKS, 

grantobiorca nie jest jednocześnie uczestnikiem projektu. Grantobiorca to 

wnioskodawca, któremu LGD powierzyła grant na podstawie umowy o powierzenie 

grantu. Grantobiorca to podmiot publiczny lub prywatny udzielający wsparcia 

uczestnikom projektu.

Wszystkie projekty składane przez LGD, będą realizowane zgodnie z zasadami 

realizacji projektów grantowych określonymi w art. 17 ust. 4a-4g ustawy o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności.

LGD nie może być grantobiorcą, co oznacza, że nie może realizować grantów, 

natomiast może realizować inne zadania wskazane w ww. ustawie, w tym: nabory 

wniosków dla grantobiorców, dokonywać oceny zgodności tych wniosków z LSR oraz

lokalnymi kryteriami wyboru operacji, zawierać z grantobiorcami umowy o 
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powierzenie grantu, rozliczać wydatki poniesione przez grantobiorców, monitorować i

kontrolować realizację zadań przez grantobiorców oraz odzyskiwać granty w 

przypadku ich wykorzystania niezgodnie z umową o powierzenie grantu.

Jak i kiedy składać wnioski o dofinansowanie

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem Lokalnego 

Systemu Informatycznego LSI 2021 dostępnego na stronie internetowej – 

https://lsi2021.slaskie.pl w terminie:

od dnia 29 listopada 2024 r. do dnia 31 marca 2025 r. 

Nabór w trybie konkurencyjnym.

Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru

Maj 2025 r.

Wartość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze:

 wkład Unii Europejskiej (85%): 14 150 214,14 PLN, tj. 3 255 692,00 EUR;

 współfinansowanie ze środków krajowych (10%): 1 664 732,86 PLN, tj. 383 

023,00 EUR

Maksymalny poziom wsparcia

95% 

Finansowanie

Działanie finansowane z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027 w formie dotacji z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Lokalne Grupy Działania.

Obszar geograficzny

Województwo śląskie. 

Na co można otrzymać dofinansowanie
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W ramach Działania Beneficjenci – LGD będą udzielać grantów. Granty dotyczyć 

będą wsparcia edukacyjnego w zakresie podnoszenia kompetencji i umiejętności 

podstawowych. Granty będą realizowane poprzez tzw. Ścieżki podnoszenia 

umiejętności (upskilling pathways).

Wsparcie edukacyjne skierowane zostanie do osób dorosłych (w wieku od 18 lat) o 

niskich kompetencjach i umiejętnościach podstawowych (rozumianych jako: 

podstawowe zdolności w zakresie rozumienia i tworzenia informacji, rozwijania i 

wykorzystania myślenia matematycznego oraz korzystania z technologii cyfrowych), 

posiadających największą lukę kompetencyjną stanowiącą także barierę dla 

konkurencyjności tych osób na rynku pracy. Uczestnikami projektu będą osoby 

chcące z własnej inicjatywy podnieść kompetencje i umiejętności podstawowe, które 

pomogą im w pracy lub w znalezieniu/zmianie pracy.

Wsparcie w ramach ścieżek poprawy umiejętności będzie realizowane 3-stopniowo 

poprzez:

1. ocenę umiejętności np. z wykorzystaniem modelu Bilansu Kompetencji, oraz

2. ofertę edukacyjną, która będzie dopasowana i elastyczna, zgodnie z wynikami 

oceny umiejętności, oraz

3. walidację nabytych umiejętności podstawowych lub certyfikację kwalifikacji.

Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów i przeprowadzania naboru znajdują się 

w Regulaminie wyboru projektów.

Kontakt/ Masz pytania?

 w punkcie informacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

zlokalizowanym w Katowicach (kod 40-048) przy ulicy Kościuszki 30,

 pod numerem telefonu – 32 757 33 11,

 za pośrednictwem poczty elektronicznej – funduszeue@wup-katowice.pl.

Informacje dodatkowe

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest Instytucją Pośredniczącą Funduszy 

Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027.
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